Hüsnü Geçer,4 1943 yılında Bingöl’ün Kığı ilçesine bağlı Kamışgölü (Tümük) köyünde

dünyaya gelmiştir. İlk dini eğitimini âlim bir zat olan babası Faki(h) Zeynel’den (öl. 1949) alarak

yanında Kur’ân-ı Kerim, Süleyman Çelebi’nin (öl.825/1422) Türkçe mevlidi ile Melayê Batê

olarak bilinen Hüseyin Ertuşî’nin (öl. 1164/1750?) yazdığı Kürtçe mevlidi okumuştur. Geçer,

sekiz yaşında babası vefat ettikten sonra vasiyeti üzerine Elazığ’a bağlı Karakoçan ilçesinde

bulunan Şeyh Muhammed Hadi el-Kavmanî’nin (öl. 1956) medresesinde dini eğitime devam

1 Medreseler ile ilgili detaylı bilgi için bkz: Mehmet Halil Çiçek, Şark Medreselerinin Serencâmı, İstanbul: Beyan Yayınları, 2009;